
Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

Konektor na Balíkobot 
 

Balíkobot je ucelený systém pro expedici zásilek. Pomocí Konektoru na tuto službu provádíte 

expedici zásilek přímo ze systému HELIOS Orange. Nemusíte se tak přihlašovat do jednotlivých 

systémů přepravních služeb, které jsou sloučeny do vašeho HELIOS Orange. 

 
Základní vlastnosti  

Konektor na Balíkobot vyřeší komunikaci s přepravci 

za vás. Samozřejmostí je zachování nasmlouvaných 

cen mezi klientem a přepravní službou. Konektor 

aktuálně podporuje 10 přepravců. Mezi 

podporovanými službami přepravců, kterých je více 

než 100, jsou balíkové přepravy, paletové přepravy, 

odběrná místa i možnost expedice do celé EU. Více 

informací se můžete dozvědět na této adrese: 

https://www.balikobot.cz/sluzby.  

 
 
Výhody řešení  
✓ Automatizovaný tisk štítků v reálném 

čase z HELIOS Orange. 

✓ Přenos dat do systému přepravce přes 

API z HELIOS Orange. 

✓ Možnost sledování zásilek přímo z 

HELIOS Orange. 

✓ Nemusíte se přihlašovat do systémů 

přepravních služeb. 

✓ Nulová chybovost při expedici. 

✓ Ušetříte desítky procent času na 

procesu expedice. 

✓ Zachováváme vaše ceny přepravy. 

✓ Snadné rozšíření/výměna přepravce. 

✓ Změny struktur na straně přepravce se 

vás nedotknou. 

 

https://www.balikobot.cz/sluzby


Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

Rozšířené vlastnosti 

✓ Sledování stavu zásilky. 

✓ Automatický přenos dobírek a variabilních symbolů. 

✓ Objednání svozu zásilek. 

✓ Expedice může být prováděna z výdejek, faktur nebo i bez vazby na doklad. 

✓ Funkce spojování dokladů umožní ušetřit náklady na expedici. 

✓ Štítky lze získávat jednotlivě nebo hromadně. 

✓ Vysoká variabilita nastavení (nastavení automatického tisku, zavírání procesních oken, 

generování hmotnosti zásilky a další). 

✓ Možnost doúpravy některých procesů na míru. 

 

Každý klient si může Konektor na Balíkobot nastavit dle svých potřeb a požadavků a tím si expedici 

maximálně zjednodušit. 

  

 


